
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG W GMINIE BIAŁY DUNAJEC W SEZONIE ZIMOWYM 2024 - 2025, W REJONACH I, II, III, IV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BIAŁY DUNAJEC

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892038

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 312

1.4.2.) Miejscowość: Biały Dunajec

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-425

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: 182079521

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bialydunajec.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialydunajec.com.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00543007

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531930

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w
kwocie: 
Część 1 Drogi rejonu Sierockie – Leszczyny
Zamawiający ustala wadium dla Części I w wysokości 2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).

Część 2 Drogi rejonu II Biały Dunajec (dolny) i Gliczarów Dolny
Zamawiający ustala wadium dla Części II w wysokości 2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).

Część 3 Drogi rejonu III Biały Dunajec (górny)
Zamawiający ustala wadium dla Części III w wysokości 2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące złotych 00/100).

Część 4 Drogi rejonu IV Gliczarów Górny
Zamawiający ustala wadium dla Części IV w wysokości 4 000,00 złotych (słownie: trzy tysiące złotych 00/100).

Po zmianie: 
Wykonawca przystępujący do postępowania jest zobowiązany, przed upływem terminu składania ofert, wnieść wadium w
kwocie: 
Część 1 Drogi rejonu Sierockie – Leszczyny

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543007/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający ustala wadium dla Części I w wysokości 2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100).
Część 2 Drogi rejonu II Biały Dunajec (dolny) i Gliczarów Dolny
Zamawiający ustala wadium dla Części II w wysokości 2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100).
Część 3 Drogi rejonu III Biały Dunajec (górny)
Zamawiający ustala wadium dla Części III w wysokości 2 500,00 złotych (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100).
Część 4 Drogi rejonu IV Gliczarów Górny
Zamawiający ustala wadium dla Części IV w wysokości 4 000,00 złotych (słownie: cztery tysiące złotych 00/100).

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-10-14 10:00

Po zmianie: 
2024-10-15 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-10-14 10:05

Po zmianie: 
2024-10-15 10:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00543007/01 z dnia 2024-10-11

2024-10-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ZIMOWE UTRZYMANIE DRÓG W GMINIE BIAŁY DUNAJEC W SEZONIE ZIMOWYM 2024 - 2025, W REJONACH I, II, III, IV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BIAŁY DUNAJEC
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892038
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Jana Pawła II 312
	1.4.2.) Miejscowość: Biały Dunajec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-425
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: 182079521
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bialydunajec.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bialydunajec.com.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00543007
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-10-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00531930
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2024-10-11T15:28:59+0200




